
 

 

UCHWAŁA NR XII.80.2025 

RADY GMINY KORNOWAC 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wysokości i zasad wypłaty diet sołtysom 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i art. 37b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kornowac  

uchwala: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów Gminy Kornowac w wysokości 700,00 zł. 

§ 2. 1. Dieta jest wypłacana w pełnej wysokości, za każdy pełny miesiąc kalendarzowy pełnienia funkcji 

sołtysa. 

2. Jeżeli sołtys wykonywał czynności z pełnieniem funkcji sołtysa tylko przez część miesiąca, wysokość 

diety ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu. 

3. Sołtys jest zobowiązany do pisemnego poinformowania Wójta Gminy Kornowac o braku wykonywania 

czynności związanych z jego funkcją przez okres, o którym mowa w § 2 ust. 2 do końca miesiąca 

rozliczeniowego. 

4. Dieta wypłacana jest przelewem na konto bankowe wskazane przez sołtysa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII.85.2019 Rady Gminy Kornowac z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie 

zmiany uchwały o wysokości i zasad wypłaty diet radnym i sołtysom. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kornowac. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 czerwca 2025 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kornowac 

 

 

Grzegorz Bauerek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3831


		2025-06-11T06:25:22+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




